[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  31 марта  2020 г . № 102

«О дополнительных мерах для
 предупреждения распространения
коронавирусной инфекции на территории
МО Будогощское городское поселение »

            В связи с введением на территории Киришского муниципального района Ленинградской области режима повышенной готовности в целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции, администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях предупреждения распространения инфекции, предотвращения заболеваний граждан коронавирусной инфекцией руководителю МП «ККП г.п.Будогощь»:
1.1. до особого распоряжения, приостановить работу общественной бани;
1.2. оградить сигнальными ленами все детские и спортивные площадки;
1.3. закрыть на замок спортивную площадку у ж.д. № 115 по ул.Советская;
1.4. увеличить кратность санитарной обработки подъездов с добавлением хлорсодержащих веществ;
1.5. силами работников предприятия оказывать помощь в распространении информации о недопустимости нахождения вне помещений в период самоизоляции граждан.
2. Специалисту администрации И.В.Орловой, разместить постановление на официальном сайте администрации и опубликовать в газете «Будогощский Вестник».
3. Постановление вступает в силу после его опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации							И.Е.Резинкин

Разослано: в дело, МП «ККП г.п.Будогощь» , администрация КМР, прокуратура.